
UCHWAŁA NR LXVIII/590/24 

RADY MIASTA MIĘDZYRZEC PODLASKI 
 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

 

w sprawie Opiekuna Młodzieżowej Rady Miasta Międzyrzec Podlaski 

 

Na podstawie art. 5b ust. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, ze zm.) oraz § 82 ust. 1, ust. 2 i ust. 8 Statutu Młodzieżowej Rady 

Miasta Międzyrzec Podlaski stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXVII/193/16 Rady 

Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Młodzieżowej Rady Miasta Międzyrzec Podlaski (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2017 r. poz. 

493, poz. 4216, z 2019 r. poz. 5187 oraz z 2021 r. poz. 5966) Rada Miasta uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Na Opiekuna Młodzieżowej Rady Miasta Międzyrzec Podlaski, na lata 2024 – 2025, wybiera 

się Panią Martę Muszyńską, zgodnie ze zgłoszoną kandydaturą przez Młodzieżową Radę 

Miasta Międzyrzec Podlaski.  

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Miedzyrzec Podlaski. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

       

        

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Robert Matejek 

/podpisano elektronicznie/ 

 

 

 

                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 40, ze zm.) oraz § 82 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Międzyrzec 

Podlaski stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXVII/193/16 Rady Miasta Międzyrzec 

Podlaski z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Młodzieżowej Rady Miasta 

Międzyrzec Młodzieżowa Rada Miasta posiada Opiekuna. Opiekuna wybiera Rada Miasta  

po wskazaniu kandydata przez Młodzieżową Radę Miasta. 

Młodzieżowa Rada Miasta w Międzyrzecu Podlaskim jako kandydata na Opiekuna 

Młodzieżowej Rady Miasta Międzyrzec Podlaski wskazała Panią Martę Muszyńską.  

Kandydatka na Opiekuna jest pracownikiem Urzędu Miasta Międzyrzec Podlaski i spełnia 

wymogi  § 82 ust. 3 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Międzyrzec Podlaski. 

    

 


		2024-03-05T09:42:39+0100




